1

桃園市祥安國民小學學生家長會 104 學年度第四次常務委員會議紀錄

一、 時間：中華民國 105 年 1 月 13 日（星期三）下午七時

二、 地點：祥安國小二樓校史室

三、 出席人員：常務委員（詳如簽到名冊）

四、 列席人員：校長、處室主任

五、 主    席：黃會長穎柔小姐                       記 錄 : 徐敏慧

六、 會議議程：

（一） 主席致詞(略)

（二） 校長致詞(略)

（三） 104 學年度體育發表暨親子闖關愛心園遊會收支決算報告(附件一)

  104 學年度園遊會總收入$219,100 ，總支出$156,279 ，結餘$62,821

  (其中$35,000 入清寒基金)。

（四） 提案討論

1、提案一：審核 105 年寒冬送暖名單及辦理方式(附件二)。

決議：照案通過。由會長統籌選購食品禮盒及文具，同戶有兄弟姐妹者，

      仍以人數計。

2、提案二：104 學年度體育發表暨親子闖關愛心園遊會檢討

會長 : 感謝大家的全力付出，使園遊會得以圓滿完成。

提議：(1)家長捐贈物有很多未發出，行銷待加強。

      (2)闖關與園遊會時間點應撮開，以免互相影響。

      (3)家長會攤位人力不足。且耗材如乾冰汽水、高腳杯等量不足，影

 2

響銷售。

       (4)家長會攤位數過多，致分散消費群，可考慮減少些。

       (5)抽獎場地擁擠、人潮疏散欠缺規劃。

       (6)動線不佳，外來攤販比家長會攤位的生意好，可多參考外人的

         行銷方法。

七、 臨時動議

       無

八、 散會

承辦人:                   主 任:                  校 長: